
（団体名）

1.実施事業及び活動費・運営費補助金決算一覧 (円)

事業
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

活動費補助金

令和5年度

もちつき大会 502,625 502,625 374,645

小計 3,478,946

ふれあい喫茶 145,683 145,683 69,783

57,894 57,894

こどもまつり 589,718 589,718 369,768

小計 57,894

1,348,404 740,564

晴明丘連合・
町会部会

（イ・ウ・カ）

3,478,946 1,961,825

男の集い

7,156 7,156 7,156

116,574

小計 499,607

総務・企画部会
（カ）

286,000

みんなの食堂 0 0 0

あったか教室

地域福祉部会
(イ・ウ・オ・

カ)

いきいき百歳体操 286,000 286,000

38,21338,21338,213

0

423,707

22,555 22,555 22,555晴明丘チャリティバザー

0感染拡大防止物品（活動費補助金）　計 0

4,153,021 2,560,000活動費補助金　小計 4,153,021

小計 116,574 116,574 116,574

400,000運営費補助金　合計

4,153,021 4,153,021 2,560,000活動費補助金　合計

総事業費（運営費含む） 4,706,215

事業費収入内訳

　総合計 4,706,215 4,602,215 2,960,000

0

2,560,000

その他（寄付金等） 1,788,487

4,748,487合計

上記ア～オ以外のまちづくりの推進に関する活動

文化・スポーツに関する活動

環境に関する活動

福祉・健康に関する活動

子ども・青少年に関する活動

防犯・防災に関する活動

運営費補助金 400,000

地域見守り安全活動 24,580 24,580

エ

オ

カ

ア

イ

ウ

感染拡大防止物品（活動費補助金）

活動分野
記号

補助の対象となる市民活動の分野

553,194 449,194

晴明丘地活協広報活動 116,574 116,574

1,348,404

0

キッズ料理教室 0

499,607

0

晴明丘ハロウイン秋祭り

備考
事業費収入合計4,748,487円との総事業費4,706,215円の差
額42,272円は次年度へ繰越

晴明丘地域活動協議会

晴明丘地域小・中学生防災教室 0 0 0

納涼盆踊り 1,038,199 1,038,199 476,848

大阪市阿倍野区地域活動協議会補助金　決算一覧

部会名等
（活動分野記号） 事業名 事業決算額 事業決算額

（補助対象経費）
補助金決算額

24,580

防災・防犯部会
（ア・イ）

まちなか防災訓練 33,314 33,314 33,314

(様式第１１－２号)


